DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO DE Nº 1601

PARIQUERA-AÇU
Criado pela lei nº 486, de 09 de abril de 2013.

Página 1sexta-feira, 10 de janeiro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU
Presidência da Câmara

PORTARIA Nº 01 DE 09 DE JANEIRO DE 2025

Dispõe sobre a nomeação de servidor para ocupar o cargo efetivo de Analista de
Licitações.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU, ESTADO DE SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomeia o Sr. PEDRO ALEXANDRE RODRIGUES PEREIRA, 1º colocado no
Concurso Público - Edital 01/2024, para ocupar o cargo efetivo de Analista de
Licitações, referência 4 da tabela de vencimentos dos servidores da Câmara Municipal
de Pariquera-Açu/SP.

Art. 2º O nomeado tem o prazo de 15 (quinze) dias para tomar posse, contados da
publicação do ato de provimento, prorrogável pelo mesmo período, a requerimento
do interessado, nos termos do preconizado no § 1º do art. 16 do Estatuto do Servidor
(Lei Complementar nº 03 de 3 de fevereiro de 1997).

Art. 3º Será caracterizada desistência de ocupar o cargo, tornando-se sem efeito o ato
de provimento, caso a posse não ocorra no prazo previsto no art. 2º.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, aos 09 dias do mês de janeiro de 2025.

VER. MILTON TICACA
Presidente

VER. LUCAS DENDEVITZ
Vice-Presidente

VER. BENEDICTO MARTINS
2º Secretário

REGISTRADO E PUBLICADO NA SEÇÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU/SP, NA PRESENTE DATA E ENCAMINHADO PARA
PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO.

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

O CONSÓRC IO INT ERMUNIC I PAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBE IR A E
L I TORAL SUL – CONSAÚDE , TORNA PÚBL I CA A NOMEAÇÃO DA SRA .
MAR ISTE LA CESAR DE ANDRADE , RG . 15 .336 . 8 24 -X , APROVADO
NO CONCURSO PÚBL I CO 01 / 2024 , PARA PROV IMENTO DO CARGO
DE TÉCN ICA EM RAD IOLOG IA MÉDICA DO CONSÓRC IO
INT ERMUN IC IPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIB E I RA E L I TORAL SUL –
CON SAÚDE , A PART IR DE 06/01 /2025 , CONFORME PORTAR I A Nº
017 / 2025 , DA SUPER INTENDÊNC IA DO CONSAÚDE .

WILBER ROSSINI
Di re to r Sup e r i nt enden t e

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

O CONSÓRC IO INT ERMUNIC I PAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBE IR A E
L I TORAL SUL – CONSAÚDE , TORNA PÚBL I CA A NOMEAÇÃO DA SRA .
L IG IAN I DE CAMARGO QUINTAE S MACHADO , RG . 32 . 980 . 6 36 -1 ,
APROVADO NO CONCURSO PÚBL I CO 01 / 2024 , PARA PROV IMENTO
DO CARGO DE TÉCN I CO EM RAD IOLOG IA MÉDICA DO CONSÓRC IO
INT ERMUN IC IPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIB E I RA E L I TORAL SUL –
CON SAÚDE , A PART IR DE 06/01 /2025 , CONFORME PORTAR I A Nº
021 / 2025 , DA SUPER INTENDÊNC IA DO CONSAÚDE .

WILBER ROSSINI
Di re to r Supe r i n t enden te

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

O CON SÓRC IO INTERMUN I C IPAL DE SAÚDE DO VA LE DO RIBE IRA E
L I TORAL SU L – CONSAÚDE , TORNA PÚBL I CA A NOMEAÇÃO DO SR .
LUCAS LIMA VIUDES , RG . 62 . 241 . 9 41 -9 , APROVADO NO
CONCURSO PÚBL I CO 01/ 2024 , PARA PROV IMENTO DO CARGO DE
OF IC IAL ADMIN ISTRAT IVO DO CONSÓRC IO INTERMUN I C IPAL DE
SAÚDE DO VALE DO RIBE IRA E L I TORA L SUL – CONSAÚDE , A PART IR
DE 06/01/2025 , CONFORME PORTAR IA Nº 020 /2025 , DA
SUPER INTEND ÊNC I A DO CON SAÚDE .

WILBER ROSSINI
Di re to r Supe r i n t enden te

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

O CON SÓRC IO INTERMUN I C IPAL DE SAÚDE DO VA LE DO RIBE IRA E
L I TORAL SUL – CONSAÚDE , TORNA PÚBL ICA A NOMEAÇÃO DA SRA .
THA ÍS SABINO FAMÁ , RG . 47 . 598 . 4 31 -6 , APROVADA NO
CONCURSO PÚBL I CO 01/ 2024 , PARA PROV IMENTO DO CARGO DE
OF IC IAL ADMIN ISTRAT IVO DO CONSÓRC IO INTERMUN I C IPAL DE
SAÚDE DO VALE DO RIBE IRA E L I TORA L SUL – CONSAÚDE , A PART IR
DE 06/01/2025 , CONFORME PORTAR IA Nº 019 /2025 , DA
SUPER INTEND ÊNC I A DO CON SAÚDE .

WILBER ROSSINI
Di re to r Supe r i n t enden te

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

O CON SÓRC IO INTERMUN I C IPAL DE SAÚDE DO VA LE DO RIBE IRA E
L I TORAL SUL – CONSAÚDE , TORNA PÚBL ICA A NOMEAÇÃO DA SRA .
VOSMARL IN E DIAS , RG . 30 .0 32 . 492 -3 , APROVADA NO CONCURSO
PÚBL I CO 01 / 2024 , PARA PROV IMENTO DO CARGO DE TÉCN I CA DE
ENFERMAGEM DO CONSÓRC IO INT ERMUN IC I PAL DE SAÚDE DO
VALE DO RI BE I RA E L I TORA L SUL – CONSAÚDE , A PART I R DE
06/01/2025 , CONFORME PORTAR I A Nº 018 /2025 , DA
SUPER INTEND ÊNC I A DO CON SAÚDE .

WILBER ROSSINI
Di re to r Supe r i n t enden te

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

O CON SÓRC IO INTERMUN I C IPAL DE SAÚDE DO VA LE DO RIBE IRA E
L I TORAL SUL – CONSAÚDE , TORNA PÚBL ICA A NOMEAÇÃO DA SRA .
KAR INA DE OL IV E IRA LE I TE , RG . 45 .8 25 . 097 -1 / SSP -SP , APROVADO
NO CONCURSO PÚBL I CO 01/2024 , PARA PROV IMENTO DO CARGO
DE TÉCN I CO DE ENFERMAGEM DO CONSÓRC IO INT ERMUN IC I PAL
DE SAÚDE DO VA LE DO RIBE I RA E L I TORAL SUL – CONSAÚDE , A
PART I R DE 06 /01 / 2025 , CONFORME PORTAR IA Nº 016 / 2025 , DA
SUPER INTEND ÊNC I A DO CON SAÚDE .

WILBER ROSSINI
Di re to r Supe r i n t enden te

Diário Oficial do Município de Pariquera-Açu – Nº 1601 10 de janeiro de 2025

2

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

O CONSÓRC IO INT ERMUNIC I PAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBE IR A E
L I TORAL SUL – CONSAÚDE , TORNA PÚBL I CA A NOMEAÇÃO DA SRA .
SUE L L EN MARY COLE LLO SCHMIDT , RG . 47 .246 . 2 61 - 5 / SSP - SP ,
APROVADO NO CONCURSO PÚBL I CO 01 / 2024 , PARA PROV IMENTO
DO CARGO DE TÉCN I CO DE ENFERMAGEM DO CONSÓRC IO
INT ERMUN IC IPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIB E I RA E L I TORAL SUL –
CON SAÚDE , A PART IR DE 06/01 /2025 , CONFORME PORTAR I A Nº
015 / 2025 , DA SUPER INTENDÊNC IA DO CONSAÚDE .

WILBER ROSSINI
Di re to r Sup e r i nt enden t e

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

O CONSÓRC IO INT ERMUNIC I PAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBE IR A E
L I TORAL SU L – CONSAÚDE , TORNA PÚBL I CA A NOMEAÇÃO DO SR .
IVAN JOS É SCHNE IDER FRAN ÇA , RG . 40 .866 . 4 17 - 4 / SSP - SP ,
APROVADO NO CONCURSO PÚBL I CO 01 / 2024 , PARA PROV IMENTO
DO CARGO DE TÉCN ICO DE GESSO DO CONSÓRC IO
INT ERMUN IC IPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIB E I RA E L I TORAL SUL –
CON SAÚDE , A PART IR DE 06/01 /2025 , CONFORME PORTAR I A Nº
014 / 2025 , DA SUPER INTENDÊNC IA DO CONSAÚDE .

WILBER ROSSINI
Di re to r Sup e r i nt enden t e

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

O CONSÓRC IO INT ERMUNIC I PAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBE IR A E
L I TORAL SUL – CONSAÚDE , TORNA PÚBL I CA A NOMEAÇÃO DA SRA .
SOLANGE FERRE I RA LU IZ , RG . 41 .832 . 6 89 - 7 / SSP- SP , APROVADO
NO CONCURSO PÚBL I CO 01 / 2024 , PARA PROV IMENTO DO CARGO
DE BIOLOG ISTA DO CONSÓRC IO INTERMUN I CI PA L DE SAÚDE DO
VAL E DO RIBE I RA E L I TORA L SU L – CONSAÚDE , A PART I R DE
06 /01 / 2025 , CONFORME PORTAR IA Nº 013 / 2025 , DA
SUPER INTENDÊNC IA DO CONSAÚDE .

WILBER ROSSINI
Di re to r Sup e r i nt enden t e

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

O CONSÓRC IO INT ERMUNIC I PAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBE IR A E
L I TORAL SUL – CONSAÚDE , TORNA PÚBL I CA A NOMEAÇÃO DA SRA .
REG IS LA INE SEVERO DE SOUZA , RG . 40 . 8 66 . 1 90 /S SP - SP,
APROVADO NO CONCURSO PÚBL I CO 01 / 2024 , PARA PROV IMENTO
DO CARGO DE TÉCN ICA DE FARMÁCIA DO CONSÓRC IO
INT ERMUN IC IPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIB E I RA E L I TORAL SUL –
CON SAÚDE , A PART IR DE 06/01 /2025 , CONFORME PORTAR I A Nº
012 / 2025 , DA SUPER INTENDÊNC IA DO CONSAÚDE .

WILBER ROSSINI
Di re to r Sup e r i nt enden t e

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

O CONSÓRC IO INT ERMUNIC I PAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBE IR A E
L I TORAL SU L – CONSAÚDE , TORNA PÚBL I CA A NOMEAÇÃO DO SR .
BRUNO AUGUSTO DE AGU IAR , RG . 39 . 588 . 6 35 -1 / SSP - SP,
APROVADO NO CONCURSO PÚBL I CO 01 / 2024 , PARA PROV IMENTO
DO CARGO DE TÉCN I CO DE ENFERMAGEM DO CONSÓRC IO
INT ERMUN IC IPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIB E I RA E L I TORAL SUL –
CON SAÚDE , A PART IR DE 06/01 /2025 , CONFORME PORTAR I A Nº
011 / 2025 , DA SUPER INTENDÊNC IA DO CONSAÚDE .

WILBER ROSSINI
Di re to r Sup e r i nt enden t e

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

O CON SÓRC IO INTERMUN I C IPAL DE SAÚDE DO VA LE DO RIBE IRA E
L I TORAL SU L – CONSAÚDE , TORNA PÚBL I CA A NOMEAÇÃO DO SR .
RAFAEL ANTUNES LOSCH I , RG . 44 .3 10 . 3 71 / SSP -SP, APROVADO NO
CONCURSO PÚBL I CO 01/ 2024 , PARA PROV IMENTO DO CARGO DE
PROCURADOR JUR ÍDICO DO CONSÓRC IO INT ERMUN IC I PAL DE
SAÚDE DO VALE DO RIBE IRA E L I TORA L SUL – CONSAÚDE , A PART IR
DE 06/01/2025 , CONFORME PORTAR IA Nº 010 /2025 , DA
SUPER INTEND ÊNC I A DO CON SAÚDE .

WILBER ROSSINI
Di re to r Supe r i n t enden te

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

O CONSÓRC IO INTERMUN IC I PAL DE SAÚDE DO VA LE DO RI BE I RA E
L I TORAL SU L – CONSAÚDE , TORNA PÚBL I CA A CESSA ÇÃO DO SR .
LEANDRO NOVA IS R IBE IRO , RG . 45 . 194 . 5 83 -9 - SSP - SP, PARA
RESPONDER PE LO CARGO EM COMI S SÃO DE DIRETOR F INANCE I RO
DO CONSÓRC IO INT ERMUN IC I PAL DE SAÚDE DO VALE DO RIB E IR A
E L I TORAL SUL – CONSAÚDE , A PART I R DE 10/01 /2025 , CONFORME
PORTAR I A Nº 049 /2025 , DA SUPER INT ENDÊNC IA DO CONSAÚDE .”

WILBER ROSSINI
Di re to r Supe r i n t enden te

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

HOMOLOGAÇÃO

O Diretor Superintendente Do Consorcio Intermunicipal De Saúde Do Vale Do Ribeira
E Litoral Sul – Consaúde, Cnpj.57.740.490/0001-80, No Uso De Suas Atribuições Legais,
Diante Dos Elementos De Instrução Dos Autos Homologa A Adjudicação Proferida Pela
Pregoeira No Processo Nº 4.370/2024 – Pregão Eletrônico Nº 034/2024 Que Objetiva
O Registro De Preços AQUISIÇÃO DE MAT. MÉD. HOSP. (DESCARTÁVEIS) para atender a
demanda do Consaude/HRLB e Prefeituras participantes. Pelo Critério De Menor
Preço À Empresa vencedora: ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0004-67 com os itens 52,
53,54, 55, 56 e 57. ATUAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA.
45.293.736/0001-33 com os itens 15 e 18. CIRÚRGICA FERNANDES COMÉRCIO DE
MATERIAIS CIRÚRGICOS E HOSPITALARES 61.418.042/0001-31 com o item 84.
CIRURGICA SAO JOSE LTDA 55.309.074/0001-04 com os itens 19 e 63. CIRÚRGICA
UNIÃO LTDA. 04.063.331/0001-21 com os itens 02, 06, 21, 46, 47, 48, 49, 85, 89 e 94.
CLASSMED - PRODUTOS HOSPITALARES 01.328.535/0001-59 com o item 25. CQC -
TECNOLOGIA EM SISTEMAS DIAGNOSTICOS LTDA 46.962.122/0001-60 com os itens 60
e 91. CRISTÁLIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44.734.671/0022-86
com o item 38. F.A.P ALEIXO LTDA 26.180.747/0001-62 com o item 26. FORCE
MEDICAL INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA LTDA. 24.067.457/0001-81 com os itens 07, 08,
77 e 78. HO HOSPITALAR LTDA 15.736.240/0001-26 com os itens 83 e 88. MACMED
SOLUCOES EM SAUDE LTDA. 31.085.156/0001-46 com os itens 11, 12 e 13.
MANANCIAL MEDICAL LTDA 24.603.766/0001-29 com o item 09. MAQUIRA
INDUSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A. 05.823.205/0001-90 com o item 50.
MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 25.463.374/0001-74 com os itens
16, 64, 69, 71, 72, 87 e 93. MILLENIUM COMERCIO SERVIÇO LTDA 13.008.903/0001-60
com o item 51. MONTREAL HOSPITALAR LTDA 38.073.815/0001-73 com os itens 10 e
22. MULTIHOSP COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 32.421.421/0001-82
com os itens 23 e 68. POLAR FIX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA. 02.881.877/0001-64 com os itens 27, 28, 29, 31, 33, 58 e 59.
SEQUENCIAL MILIMETRICA INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS ORTOPEDICOS LTDA.
04.639.814/0002-02 com o item 01. SISPACK MEDICAL LTDA. 54.565.478/0001-98
com o item 30. SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
LTDA. 47.181.976/0001-71 com os itens 14, 32, 61 e 90. TALKER REPRESENTACAO
COMERCIAL LTDA. 24.248.295/0001-88 com os itens 03, 05, 20, 24, 66, 67, 70, 79 e 81.
TOTAL SYNERGY COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA. 04.561.173/0001-30
com o item 62.

Pariquera-açu 07 de janeiro de 2025

WILBER ROSSINI
Diretor superintendente

Diário Oficial do Município de Pariquera-Açu – Nº 1601 10 de janeiro de 2025

3

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

HOMOLOGAÇÃO

O Diretor Superintendente do Consorcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e
Litoral Sul – Consaúde, CNPJ.57.740.490/0001-80, no uso de suas atribuições legais,
diante dos elementos de instrução dos autos homologa a adjudicação proferida pela
pregoeira no Processo nº 3.778/2024 – Pregão Eletrônico nº 030/2024 que objetiva o
Registro de preços de materiais de consumo médico-hospitalares com comodato
PARA O HOSPITAL REGIONAL DR. LEOPOLDO BEVILACQUA por um período de DOZE
MESES, pelo critério de menor preço por lote às Empresas: CM HOSPITALAR S.A.
12.420.164/0005-80 com o lote 11. FORCE MEDICAL INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA
LTDA. 24.067.457/0001-81 com o lote 10. H STRATTNER E CIA LTDA. 33.250.713/0002-
43 com o lote 05. MULT MED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA. 62.334.156/0001-
66 com os lotes 04 e 09. PEGASUS SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA. 51.537.672/0001-
71 com o lote 08. SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 58.426.628/0001-33
com o lote 03. SISPACK MEDICAL LTDA. 54.565.478/0001-98 com os lotes 02 e 06.
UNIT IND. COM. IMP. E EXPORTAÇÃO LTDA. 66.969.262/0001-77 com o lote 01.

Pariquera-açu 07 de janeiro de 2024

Wilber Rossini
Diretor Superintendente

CONSAÚDE
DIRETORIA CONSAÚDE

Extrato Ata De Registro De Preços

O Consaúde Torna Público O Extrato Da Ata Registro De Preços, Referente Aos:
Processo Nº 4.223/2024 – Pregão Eletrônico Nº 045/2024, Objetivando O Registro De
Preços De AQUISIÇÃO DE MAT. MÉD. HOSP. (ORTOPÉDICOS e CURATIVOS) para
atender a demanda do Consaude/HRLB e Prefeituras participantes. Assinada em
11/12/2024. Conforme Segue: (Detentora Da Ata/Fornecedor, Nº Do Item, Descrição,
Marca, Unidade De Medida, Preço Unitário Em Real), Conforme Segue: Medi House
Indústria e Comércio de Produtos Cirúrgicos e Hospitalares, CNPJ: 48939276000166,
04, atadura de crepe 13 fios 10 cm, bruna / medi house, rl, 0,65; 05, atadura de crepe
13 fios 15 cm, bruna / medi house, rl, 0,95; 06, atadura de crepe 13 fios 20 cm, bruna
/ medi house, rl, 1,16. Cirúrgica Fernandes Comércio de Materiais Cirúrgicos e
Hospitalares - Sociedade Limitada, CNPJ: 61418042000131, 24, curativo de filme
transparente 10 x 12 cm, marca: pharmaplast fab: pharmaplast, und, 1,38; 53, tesoura
para cortar gesso, marca: safer fab: great care, und, 48,60. Cirúrgica União Ltda, CNPJ:
04063331000121, 01, algodao hidrofilo em bolas, medi house medi house, pct, 3,12;
02, atadura de algodao ortopedico 10 cm, ortobom colina, rl, 0,57; 08, atadura de
rayon 7,5 cm x 5 m, medi house medi house, und, 4,75; 13, bota de unna 10,2 cm x
9,14 m, dermacure e de godoy, und, 18,00; 17, compressa de gaze esteril 7,5 x 7,5 cm
com filamento, medi house medi house, pct, 0,61; 20, curativo aderente de filme
poliuretano 7 x 9 cm, vital derme zhejiang kang, und, 0,78; 30, curativo pos- puncao
esteril 2 x 2 cm, proinlab proinlab, und, 0,03; 36, fita adesiva indicador de
temperatura 19 mm x 30 m, ciex ciex, rl, 4,11; 51, tela de polipropileno 15 x 15 cm,
waltex cirúrgica brasil, und, 31,80; 52, tela de polipropileno 6,5 x 11,5 cm, waltex
cirúrgica brasil, und, 25,44. Dimebras Comercial Hospitalar Ltda, CNPJ:
56081482000106, 07, atadura de crepe 13 fios 6 cm, amed, rl, 0,38; 09, atadura
gessada 10 cm x 3 m, polarfix, rl, 1,75; 11, atadura gessada 20 cm x 4 m, polarfix, rl,
4,20; 16, compressa cirurgica pre- lavada esteril 25 x 28 cm, amed, pct, 6,32; 18,
compressa de gaze esteril 7,5 x 7,5 cm sem filamento, amed, und, 0,52; 19, compressa
para curativo cirurgico 15cm x 30cm esteril, amed, pct, 0,78; 41, gaze hidrofila em rolo
91 x 91 cm, amed, rl, 61,60; 49, tala de aluminio 12 x 26 cm, mso, dz, 5,65; 50, tala de
aluminio 16 x 26 cm, mso, dz, 10,35. Montreal Hospitalar Ltda, CNPJ:
38073815000173, 32, faixa de smarch 10 cm, induflex, und, 11,19. Talker
Representacao Comercial Ltda, CNPJ: 24248295000188, 38, FITA CREPE ADESIVA 19
MM X 50 M, Ciex do Brasil Ind. e Com. de Produtos, RL, 3,89. Cardinal Health Do Brasil
Ltda, CNPJ: 19585158000360, 22, curativo de carvao ativado esteril 10 x 10 cm, telfa
amd/ cardinal health, und, 12,60; 25, curativo de hidrofibra com prata 15 x 15 cm,
kendall/cardinal health, und, 30,52. Dumale Produtos Para Saude Ltda, CNPJ:
28788905000197, 26, curativo hidrocoloide 10 x 10 cm recortavel, vital derm, und,
7,72. Supermed Comercio De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda, CNPJ:
47181976000171, 35, fita adesiva cirurgica medipore h 25 mm x 4,5 m, copertina, rl,
2,14; 43, malha tubular ortopedica 15 cm x 15 m, ortholev, rl, 11,72; 44, malha
tubular ortopedica 20 cm x 15 m, ortholev, rl, 15,82. Vieira & Cia Distribuidora Ltda,
CNPJ: 01700884000150, 27, curativo hidrogel em bisnaga 85 g, casex, und, 17,20.
Missner & Missner Ltda, CNPJ: 03225411000173, 31, esparadrapo impermeavel
branco 10 cm x 4,5 m, própria, rl, 7,90; 39, fita micropore 25 mm x 10 m, própria, rl,
1,96; 40, fita micropore 50 mm x 10 m, própria, rl, 3,45. Ortom Indústria Têxtil Ltda,
CNPJ: 04890798000145, 03, atadura de algodao ortopedico 20 cm, ortofen / ortom
ind, rl, 1,46; 42, malha tubular ortopedica 10 cm x 15 m, ortofen / ortom ind, rl, 7,98;

45, malha tubular ortopedica 25 cm x 15 m, ortofen / ortom ind, rl, 23,04; 46, malha
tubular ortopedica 4 cm x 15 m, ortofen / ortom ind, rl, 5,51; 47, malha tubular
ortopedica 6 cm x 15 m, ortofen / ortom ind, rl, 6,35; 48, malha tubular ortopedica 8
cm x 15 m, ortofen / ortom ind, rl, 7,48. Alfalagos Ltda, CNPJ: 05194502000467, 15,
compressa cirurgica de algodao 45 x 50 cm, nobre, pct, 51,6787. Net Medical
Comercio De Correlatos Medicos E Hospitalares Ltda, CNPJ: 25390019000112, 12,
bandagem elastica 10 cm x 4,5 m, tensoplast®/bsn medical, und, 67,00; 28, curativo
para traqueostomia 8 x 8 cm, espuma netfoam/ningbo, und, 6,80; 29, curativo
pos- operatorio compressa absorvente 7,2 x 5 cm, leukomed® t plus/bsn medical, und,
3,80.

Pariqura-Açu 10 de janeiro de 2025.

Wilber Rossini
Diretor Superintendente

		2025-01-10T16:39:35-0300
	JOSE VALTER GONCALVES COSTA